



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
Министерство по дорожному хозяйству,
транспорту и связи

ПРИКАЗ

«13» февраля 2019 года

№ 44

г. Петрозаводск

О внесении изменений в приказ Министерства по дорожному хозяйству, транспорту и связи Республики Карелия «Об утверждении сводного перечня объектов проектирования, ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения, финансируемых с использованием средств субсидий, предоставляемых в 2019 году бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий государственной программы Республики Карелия «Развитие транспортной системы» от 1 октября 2018 года № 234

В связи с уточнением наименования объектов ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в г. Беломорске и п. Шуя Шуйского сельского поселения, и утверждением администрациями Матросского, Святиозерского и Чалнинского сельских поселений сметных расчетов на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения **приказываю:**

Внести в приложение к приказу Министерства по дорожному хозяйству, транспорту и связи Республики Карелия от 1 октября 2018 года № 234 (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2 октября 2018 года, № 1001201810020001; 16 января 2019 года, № 1001201901160004), следующие изменения:

- 1) в пункте 2 в графе «Мероприятие»:
 - «Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Ленинская в г. Беломорск» заменить на «Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги, расположенной на улице Ленинской г. Беломорска (от бывшей проходной ЛДК до перекрестка с ул. Лесной)»;
 - «Ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения по ул. Пионерская и по ул. Карельская в г. Беломорск» заменить на «Ремонт участка автомобильной дороги от дома № 3 по ул. Карельская до территории пожарной части на ул. Пионерская»;

- 2) в пункте 13 в графе «Мероприятие» «Ремонт участка автодороги по ул. Школьной в п. Шуя от д. № 1 до д. № 13» заменить на «Ремонт участка автомобильной дороги по ул. Школьной в п. Шуя от д. № 1 до д. № 20»;

3) в пункте 15 в графе «Распределение субсидий между бюджетами городских и сельских поселений» цифру «346,00» заменить цифрой «312,50»;

4) в пункте 16 в графе «Распределение субсидий между бюджетами городских и сельских поселений» цифру «300,00» заменить цифрой «254,80»;

5) в пункте 17 в графе «Распределение субсидий между бюджетами городских и сельских поселений» цифру «600,00» заменить цифрой «538,90»;

6) в пунктах 15, 16, 17, 18 в графе «Распределение субсидий между бюджетами МО в соответствии с законом о бюджете Республики Карелия на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» цифру «1646,00» заменить цифрой «1506,20».

Министр



А.А. Кайдалов